
 
 

 

ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลชุมแสง 
            เรื่อง  การประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลชุมแสง 
                         สมัยสามัญ  สมัยที่ 3  ครั้งที่ 2 ประจำปี พ.ศ.๒๕๖5 

************************ 
  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๓  แห่งพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหารส่วน
ตำบล พ.ศ.๒๕๓๗ และแก้ไขเพ่ิมเติมถึงปัจจุบัน  และข้อ ๑๑ (๓)   แห่งระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วย
ข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น  พ.ศ. ๒๕๔๗  (และแก้ไขเพ่ิมเติม(ฉบับที่๒)  พ.ศ.๒๕๕๔) จึงเรียกประชุมสภา
องค์การบริหารส่วนตำบลชุมแสง  สมัยสามัญ  สมัยที่ 3  ประจำปี  พ.ศ.๒๕๖5  ตั้งแต่วันที่ 11 – 25  
สิงหาคม ๒๕๖5  มีกำหนดไม่เกิน  ๑๕  วัน 

  บัดนี ้สภาองค์การบริหารส่วนตำบลชุมแสง  ได้นัดการประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบล
ชุมแสง  สมัยสามัญ  สมัยท่ี 3 ครั้งที่ 2  ประจำปี  พ.ศ. ๒๕๖5  ในวันพฤหัสบด ีที่ 25  สิงหาคม  ๒๕๖5 
เวลา ๐๙.๐๐ น.  ณ  ห้องประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลชุมแสง  อำเภอนางรอง  จังหวัดบุรีรัมย์  
จึงขอประชาสัมพันธ์เชิญชวนประชาชนทั่วไปที่สนใจเข้าร่วมรับฟังการประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบล
ชุมแสง ได้รับทราบโดยทั่วกัน 

  จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

                                     ประกาศ  ณ  วันที่          สิงหาคม พ.ศ.๒๕๖5   
 
 
 
  

                       (นายเซียงหมุ่น  บุญประสาท) 
    ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลชุมแสง 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

TC
Textbox
๑๘




